Decreto nº 10.426 de 16 de julho de 2020.

5. PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA
O TED será prorrogado por 07 meses - ficando sua vigência alterada para: 

Início: Setembro de 2024           Fim: Junho de 2026

6. DO VALOR DO OBJETO

O TED terá suplementação de RS 404.400,00 (quatrocentos e quatro mil e quatrocentos
reais), e o valor GLOBAL passa a ser R$ 902.876,02 (novecentos e dois mil oitocentos e
setenta e seis reais e dois centavos), conforme novo Plano de Trabalho (SEI 43032487).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Ação Orçamentária: 8622 - Promoção do Cooperativismo, Associativismo e Agroindústria para
o Desenvolvimento Agropecuário e da Agricultura Familiar